
Feldkampf der Frauen

1 Silke Tulk NKB 587,00

2 Wiebke Schröder FKV 536,00

3 Kim Schurink NKB 519,00

4 Kelly Mallon BC 501,00

5 Susann Peters VSHB 485,00

6 Lea-Sophie Oetjen FKV 464,00

7 Regina Schmidt VSHB 461,00

8 Maria Nagle BC 414,00

9 Laura Artibani ABIS 293,00

10 Erika Santucci ABIS 0,00

Platz Summe / mName Verband

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Feldkampf der Frauen

VSHB FKV BC ABIS NKB
Silke Tulk 587,00

Wiebke Schröder 536,00

Kim Schurink 519,00

Kelly Mallon 501,00

Susann Peters 485,00

Lea-Sophie Oetjen 464,00

Regina Schmidt 461,00

Maria Nagle 414,00

Laura Artibani 293,00

Erika Santucci 0,00

Summe 946,00 1000,00 915,00 293,00 1106,00

1. NKB 1106,00
2. FKV 1000,00
3. VSHB 946,00
4. BC 915,00
5. ABIS 293,00

Verbandswertung / Weite

Name Sammlung der Meter

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Feldkampf der Junioren

1 Patrik Groth VSHB 616,00

2 Thore Bruns FKV 612,00

3 Mattia Roselli ABIS 595,00

4 Eugene McVeigh BC 593,00

5 Wayne Parks BC 583,00

6 Mirco Breuker NKB 573,00

7 Steven Groeneveld NKB 539,00

8 Jelko Hinrichs FKV 531,00

9 Maicol Paradisi ABIS 496,00

10 Max Grimsmann VSHB 423,00

Platz Summe / mName Verband

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Feldkampf der Junioren

VSHB FKV BC ABIS NKB

Patrik Groth 616,00

Thore Bruns 612,00

Mattia Roselli 595,00

Eugene McVeigh 593,00

Wayne Parks 583,00

Mirco Breuker 573,00

Steven Groeneveld 539,00

Jelko Hinrichs 531,00

Maicol Paradisi 496,00

Max Grimsmann 423,00

Gesamtweite 1039,00 1143,00 1176,00 1091,00 1112,00

1. BC 1176,00
2. FKV 1143,00
3. NKB 1112,00
4. ABIS 1091,00
5. VSHB 1039,00

Verbandswertung / Weite

Sammlung der MeterName

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Feldkampf der Juniorinnen

1. Suzan Zieverink NKB 513,00

2. Stephanie Franke FKV 478,00

3. Karjin Greven NKB 473,00

4. Fieke Müller FKV 467,00

5. Hannah Sexton BC 467,00

6. Anabel Wiese VSHB 438,00

7. Shannon McGuire BC 437,00

8. Emily Rathje VSHB 435,00

9. Samanta Meozzi ABIS 327,00

10. Flavia Magi ABIS 0,00

Platz Summe / mName Verband

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Feldkampf der Juniorinnen

VSHB FKV BC ABIS NKB

Suzan Zieverink 513,00

Stephanie Franke 478,00

Karjin Greven 473,00

Fieke Müller 467,00

Hannah Sexton 467,00

Anabel Wiese 438,00

Shannon McGuire 437,00

Emily Rathje 435,00

Samanta Meozzi 327,00

Flavia Magi 0,00

Gesamtweite 873,00 945,00 904,00 327,00 986,00

1. NKB 986,00
2. FKV 945,00
3. BC 904,00
4. VSHB 873,00
5. ABIS 327,00

Verbandswertung / Weite

Sammlung der MeterName

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Feldkampf der Männer

1 Rob Scholten NKB 789,00

2 Martin Coppinger BC 780,00

3 Knud Seiler VSHB 731,00

4 Mark Tijkorte NKB 720,00

5 Bart Kamphuis NKB 719,00

6 Luca Brunetti ABIS 712,00

7 Mark Henri Jürgens VSHB 691,00

8 Sören Bruhn FKV 686,00

9 Keno Vogts FKV 678,00

10 Laurens Maseland NKB 673,00

11 Bert Stroje FKV 669,00

12 Aidan Murphy BC 659,00

13 Rico Wefer FKV 654,00

14 Thomas Mackle BC 652,00

15 Christian Lembke VSHB 645,00

16 Billy McAuliffe BC 642,00

17 Emanuele Subissati ABIS 614,00

18 Tobias Jöns VSHB 593,00

19 Giovanni Guidi ABIS 542,00

20 Thoams Moschini ABIS 531,00

Platz Summe / mName Verband

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Feldkampf der Männer

VSHB FKV BC ABIS NKB

Rob Scholten 789,00

Martin Coppinger 780,00

Knud Seiler 731,00

Mark Tijkorte 720,00

Bart Kamphuis 719,00

Luca Brunetti 712,00

Mark Henri Jürgens 691,00

Sören Bruhn 686,00

Keno Vogts 678,00

Laurens Maseland 673,00

Bert Stroje 669,00

Aidan Murphy 659,00

Rico Wefer 654,00

Thomas Mackle 652,00

Christian Lembke 645,00

Billy McAuliffe 642,00

Emanuele Subissati 614,00

Tobias Jöns 593,00

Giovanni Guidi 542,00

Thoams Moschini 531,00

Summe 2660,00 2687,00 2733,00 2399,00 2901,00

1. NKB 2901,00
2. BC 2733,00
3. FKV 2687,00
4. VSHB 2660,00
5. ABIS 2399,00

Verbandswertung / Weite

Sammlung der MeterVor- und Nachname

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



MannschaftswertungenFeldkampf

Junioren Juniorinnen Frauen Männer Gesamt / Punkte

1. NKB 13,00 4,00 4,00 20,00 41,00

2. FKV 10,00 6,00 8,00 41,00 65,00

3. BC 9,00 12,00 12,00 44,00 77,00

4. VSHB 11,00 14,00 12,00 43,00 80,00

5. ABIS 12,00 19,00 19,00 62,00 112,00

Junioren Juniorinnen Frauen Männer Gesamt / Meter

1. NKB 1112,00 986,00 1106,00 2901,00 6105,00

2. FKV 1143,00 945,00 1000,00 2687,00 5775,00

3. BC 1176,00 904,00 915,00 2733,00 5728,00

4. VSHB 1039,00 873,00 946,00 2660,00 5518,00

5. ABIS 1091,00 327,00 293,00 2399,00 4110,00

Punktewertung

Weitenwertung

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31.Mai 2019



Standkampf der Frauen

Wurf 1 Wurf 2 Wurf 3
1 Anke Redelfs FKV 61,60 62,10 57,15 180,85

2 Johanna Levens VSHB 51,90 49,75 54,80 156,45

3 Antje Wulf FKV 50,25 51,20 53,00 154,45

4 Sandra Wohlert VSHB 48,60 43,90 53,55 146,05

5 Silke Tulk NKB 47,65 46,80 46,60 141,05

6 Lindsay Leussink NKB 42,15 39,75 39,85 121,75

7 Keity Sexton BC 30,90 34,30 36,05 101,25

8 Maria Nagle BC 21,00 28,10 33,95 83,05

9 Laura Artibani ABIS 21,50 24,75 18,35 64,60

10 Erika Santucci ABIS 15,50 12,40 15,50 43,40

Platz SummeWürfeVerbandName

Garding  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  01. Juni 2019



Standkampf der Frauen

VSHB FKV BC ABIS NKB
Anke Redelfs 180,85

Johanna Levens 156,45

Antje Wulf 154,45

Sandra Wohlert 146,05

Silke Tulk 141,05

Lindsay Leussink 121,75

Keity Sexton 101,25

Maria Nagle 83,05

Laura Artibani 64,60

Erika Santucci 43,40
Summe 302,50 335,30 184,30 108,00 262,80

1. FKV 335,30

2. VSHB 302,50

3. NKB 262,80

4. BC 184,30

5. ABIS 108,00

Verbandswertung / Weite

Sammlung der MeterName

Garding  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  01. Juni 2019



Standkampf der Junioren

Wurf 1 Wurf 2 Wurf 3

1 Hannes Neumann VSHB 78,00 78,70 79,60 236,30

2 Noah Grimsmann VSHB 53,50 68,20 71,75 193,45

3 Simon Bussmann FKV 53,10 62,15 52,20 167,45

4 Timon Claassen FKV 20,30 48,90 62,50 131,70

5 Eugene McVeigh BC 39,80 44,85 48,60 133,25

6 Riccardo Vicarelli ABIS 23,85 39,80 40,90 104,55

7 Wayne Parks BC 63,40 63,65 63,60 190,65

8 Luc Mensink NKB 42,75 52,75 53,55 149,05

9 Steven Groeneveld NKB 50,20 50,25 57,55 158,00

10 Mattia Roselli ABIS 45,65 41,80 49,65 137,10

Platz SummeWürfeVerbandName

Garding  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  01. Juni 2019



Standkampf der Junioren

VSHB FKV BC ABIS NKB

Hannes Neumann 236,30

Noah Grimsmann 193,45

Simon Bussmann 167,45

Timon Claassen 131,70

Eugene McVeigh 133,25

Riccardo Vicarelli 104,55

Wayne Parks 190,65

Luc Mensink 149,05

Steven Groeneveld 158,00

Mattia Roselli 137,10

Summe 429,75 299,15 323,90 241,65 307,05

1. VSHB 429,75

2. BC 323,90

3. NKB 307,05

4. FKV 299,15

5. ABIS 241,65

Verbandswertung / Weite

Sammlung der MeterName

Garding  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  01. Juni 2019



Standkampf der Juniorinnen

Wurf 1 Wurf 2 Wurf 3

1 Lene Gerjets FKV 49,95 53,35 57,55 160,85

2 Hannah de Vries FKV 50,30 51,85 50,25 152,40

3 Henrike Thießen VSHB 49,65 47,45 45,80 142,90

4 Suzan Zieverink NKB 45,05 40,20 39,85 125,10

5 Nieke Lindemann VSHB 42,40 37,30 42,60 122,30

6 Karlijin Greven NKB 39,10 34,40 38,60 112,10

7 Hannah Sexton BC 23,45 37,75 39,20 100,40

8 Samanta Meozzi ABIS 30,00 18,20 32,85 81,05

9 Shannon McGuire BC 18,30 20,35 38,60 77,25

10 Flavia Magi ABIS 14,95 15,00 13,60 43,55

Platz SummeWürfeVerbandName

Garding  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  01. Juni 2019



Standkampf der Juniorinnen

VSHB FKV BC ABIS NKB

Lene Gerjets 160,85

Hannah de Vries 152,40

Henrike Thießen 142,90

Suzan Zieverink 125,10

Nieke Lindemann 122,30

Karlijin Greven 112,10

Hannah Sexton 100,40

Samanta Meozzi 81,05

Shannon McGuire 77,25

Flavia Magi 43,55

Summe 265,20 313,25 177,65 124,60 237,20

Verbandswertung / Weite

1. FKV 313,25

2. VSHB 265,20

3. NKB 237,20

4. BC 177,65

5. ABIS 124,60

Sammlung der MeterName

Garding  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  01. Juni 2019



Standkampf der Männer

Wurf 1 Wurf 2 Wurf 3

1 Hendrik Rüdebusch FKV 85,10 85,20 88,30 258,60

2 Mike Plähn VSHB 77,50 83,15 82,30 242,95

3 Dennis Niehus VSHB 75,65 81,55 80,15 237,35

4 Jannis Meister VSHB 80,95 77,95 78,25 237,15

5 Sören Bruhn FKV 79,55 76,75 79,90 236,20

6 Jan Johannsen VSHB 73,25 82,75 73,90 229,90

7 Martin Coppinger BC 74,50 76,15 73,90 224,55

8 Jelde Eden FKV 65,90 72,90 71,80 210,60

9 Thomas Mackle BC 67,40 65,80 70,20 203,40

10 Keno Vogts FKV 63,40 67,50 59,10 190,00

11 Aidan Murphy BC 61,05 64,35 64,30 189,70

12 Patrick Zieverink NKB 61,40 61,15 59,25 181,80

13 Jochem Wennink NKB 63,60 48,50 62,45 174,55

14 Filippo Anatrelli ABIS 56,80 53,45 63,40 173,65

15 Thomas Moschini ABIS 56,30 55,15 59,40 170,85

16 Bart Kamphuis NKB 55,70 51,65 56,75 164,10

17 Michele Mencarelli ABIS 52,10 51,80 55,35 159,25

18 Billy McAuliffe BC 49,30 54,15 55,35 158,80

19 William Hobbelink NKB 50,00 53,75 49,30 153,05

20 Lorenzo Oliva ABIS 55,15 48,75 42,15 146,05

Platz SummeWürfeVerbandName

Garding  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  01. Juni 2019



Standkampf der Männer

VSHB FKV BC ABIS NKB

Hendrik Rüdebusch 258,60

Mike Plähn 242,95

Dennis Niehus 237,35

Jannis Meister 237,15

Sören Bruhn 236,20

Jan Johannsen 229,90

Martin Coppinger 224,55

Jelde Eden 210,60

Thomas Mackle 203,40

Keno Vogts 190,00

Aidan Murphy 189,70

Patrick Zieverink 181,80

Jochem Wennink 174,55

Filippo Anatrelli 173,65

Thomas Moschini 170,85

Bart Kamphuis 164,10

Michele Mencarelli 159,25

Billy McAuliffe 158,80

William Hobbelink 153,05

Lorenzo Oliva 146,05

Gesamtweite 947,35 895,40 776,45 649,80 673,50

Verbandswertung / Weite

1. VSHB 947,35

2. FKV 895,40

3. BC 776,45

4. NKB 673,50

5. ABIS 649,80

Sammlung der MeterName

Garding  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  01. Juni 2019



Straßenkampf der Frauen

1 Silke Tulk NKB 1295,00

2 Hilke Barfknecht FKV 1230,00

3 Lindsay Leussink NKB 1227,00

4 Kelly Mallon BC 1145,00

5 Lea-Sophie Oetjen FKV 1051,00

6 Maria Nagle BC 1038,00

7 Stefanie Bruhn VSHB 912,00

8 Marion Möhring VSHB 873,00

9 Laura Artibani ABIS 835,00

10 Erika Santucci ABIS 0,00

Platz Summe / mName Verband

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Straßenkampf der Frauen

VSHB FKV BC ABIS NKB
Silke Tulk 1295,00

Hilke Barfknecht 1230,00

Lindsay Leussink 1227,00

Kelly Mallon 1145,00

Lea-Sophie Oetjen 1051,00

Maria Nagle 1038,00

Stefanie Bruhn 912,00

Marion Möhring 873,00

Laura Artibani 835,00

Erika Santucci 0,00

1785,00 2281,00 2183,00 835,00 2522,00

1. NKB 2522,00

2. FKV 2281,00

3. BC 2183,00

4. VSHB 1785,00

5. ABIS 835,00

Verbandswertung / Weite

Name Sammlung der Meter

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Straßenkampf der Junioren

1 Luc Mensink NKB 1513,00

2 Hannes Neumann VSHB 1485,00

3 Thore Bruns FKV 1431,00

4 Marian Jahnke FKV 1376,00

5 Mirco Breuker NKB 1365,00

6 Eugene McVeigh BC 1324,00

7 Wayne Parks BC 1273,00

7 Mattia Roselli ABIS 1273,00

9 Maicol Paradisi ABIS 1121,00

10 Max Bejeuhr VSHB 981,00

Platz Summe / mName Verband

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Straßenkampf der Junioren

VSHB FKV BC ABIS NKB

Luc Mensink 1513,00

Hannes Neumann 1485,00

Thore Bruns 1431,00

Marian Jahnke 1376,00

Mirco Breuker 1365,00

Eugene McVeigh 1324,00

Wayne Parks 1273,00

Mattia Roselli 1273,00

Maicol Paradisi 1121,00

Max Bejeuhr 981,00

Gesamtweite 2466,00 2807,00 2597,00 2394,00 2878,00

1. NKB 2878,00

2. FKV 2807,00

3. BC 2597,00

4. VSHB 2466,00

5. ABIS 2394,00

Verbandswertung / Weite

Sammlung der MeterName

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Straßenkampf der Juniorinnen

1 Suzan Zieverink NKB 1296,00

2 Jessica Rekers NKB 1051,00

3 Hannah Sexton BC 990,00

4 Shannon McGuire BC 953,00

5 Alena Janßen FKV 905,00

6 Levke Wiese VSHB 894,00

7 Lucy Jöhnk VSHB 882,00

8 Laura Jahnke FKV 873,00

9 Samanta Meozzi ABIS 682,00

10 Flavia Magi ABIS 0,00

Platz Summe / mName Verband

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Straßenkampf der Juniorinnen

VSHB FKV BC ABIS NKB

Suzan Zieverink 1296,00

Jessica Rekers 1051,00

Hannah Sexton 990,00

Shannon McGuire 953,00

Alena Janßen 905,00

Levke Wiese 894,00

Lucy Jöhnk 882,00

Laura Jahnke 873,00

Samanta Meozzi 682,00

Flavia Magi 0,00

Gesamtweite 1776,00 1778,00 1943,00 682,00 2347,00

1. NKB 2347,00
2. BC 1943,00
3. FKV 1778,00
4. VSHB 1776,00
5. ABIS 682,00

Verbandswertung / Weite

Sammlung der MeterName

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Straßenkampf der Männer

1 Martin Coppinger BC 1865,00

2 Adian Murphy BC 1806,00

3 Thomas Mackle BC 1670,00

4 Jochem Wennink NKB 1639,00

5 Fabian Schiffmann FKV 1575,00

6 Luca Brunetti ABIS 1563,00

7 Tobias Djuren FKV 1550,00

10 William Hobbelink NKB 1520,00

8 Keno Vogts FKV 1438,00

9 Diego Pambianchi ABIS 1424,00

11 Billy McAuliffe BC 1403,00

12 Emanuele Subissati ABIS 1396,00

13 Giovanni Guidi ABIS 1346,00

14 Patrick Zieverink NKB 1284,00

15 Florian Kroos VSHB 1258,00

16 Hendrik Rüdebusch FKV 1245,00

17 Dirk König VSHB 1237,00

18 Robert Blankenvoort NKB 1203,00

19 Henning Beeck VSHB 1174,00

20 Nils Pauls VSHB 1171,00

VerbandPlatz Summe / mName

Kaltenhörn   50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Straßenkampf der Männer

VSHB FKV BC ABIS NKB
Martin Coppinger 1865,00

Adian Murphy 1806,00

Thomas Mackle 1670,00

Jochem Wennink 1639,00

Fabian Schiffmann 1575,00

Luca Brunetti 1563,00

Tobias Djuren 1550,00

William Hobbelink 1520,00

Keno Vogts 1438,00

Diego Pambianchi 1424,00

Billy McAuliffe 1403,00

Emanuele Subissati 1396,00

Giovanni Guidi 1346,00

Patrick Zieverink 1284,00

Florian Kroos 1258,00

Hendrik Rüdebusch 1245,00

Dirk König 1237,00

Robert Blankenvoort 1203,00

Henning Beeck 1174,00

Nils Pauls 1171,00

Gesamtweite 4840,00 5808,00 6744,00 5729,00 5646,00

1. BC 6744,00
2. FKV 5808,00
3. ABIS 5729,00
4. NKB 5646,00
5. VSHB 4840,00

Verbandswertung / Weite

Name Sammlung der Meter

Kaltenhörn   50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019



Mannschaftswertung Straßenkampf

Junioren Juniorinnen Frauen Männer Gesamt / 
Punkte

1. BC 13,00 7,00 10,00 17,00 47,00

2. FKV 7,00 13,00 7,00 36,00 63,00

3. NKB 6,00 3,00 4,00 46,00 59,00

4. ABIS 16,00 19,00 19,00 40,00 94,00

5. VSHB 12,00 13,00 15,00 71,00 111,00

Junioren Juniorinnen Frauen Männer Gesamt / 
Meter

1. BC 2597,00 1943,00 2183,00 6744,00 13467,00

2. NKB 2878,00 2347,00 2522,00 5546,00 13293,00

3. FKV 2807,00 1778,00 2281,00 5808,00 12674,00

4. VSHB 2466,00 1776,00 1785,00 4840,00 10867,00

5. ABIS 2394,00 682,00 835,00 5729,00 9640,00

Punkte

Weite

Kaltenhörn  50 Jahre IBA + 125 Jahre VSHB  31. Mai 2019


